АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2016 № 314

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.04.2016 № 290

 На основании постановления Администрации Томской области от 28.04.2016
№ 147а «Об установлении особого противопожарного режима на территории Томской
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.04.2016 № 290 «О введение на территории муниципального образования
городского округ Стрежевой особого противопожарного режима»:

1.1. В наименовании и по тексту постановления после слов «особый
противопожарный режим» дополнить словами «режим функционирования повышенной
готовности для органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
городского округа Стрежевой» в соответствующем падеже;

1.2. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Органам управления и силам Городского звена при выполнении мероприятий,

предусмотренных планами действий органов и сил Городского звена в режиме
повышенной готовности:

- ввести при необходимости круглосуточное дежурство должностных лиц органов
управления и сил Городского звена;

- предусмотреть оповещение и усиление дежурных сил и средств аварийно-
восстановительных бригад, дорожных служб, иметь в готовности необходимые запасы
материально-технических средств для возможного проведения аварийно-
восстановительных работ;

- организовать мониторинг функционирования систем тепло-, водоснабжения,
электроснабжения, готовность дорожных служб к обеспечению беспрепятственного
транспортного сообщения на территории городского округа Стрежевой».

1.3. Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 постановления считать соответственно пунктами 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.
             2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                            В. М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ